
Reklamní boxy
Reklamní boxy SIMPLEX

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 1 od 5
Stánek: 12.8.2024

Akční box Truhlář • SIMPLEX-kladivo s měkkou vložkou 50:40 TPE-jemná / Superplastik plus 2x
svěrky BESSEY GEARKLAMP
3117s005
 

Popis produktu

Akční box Truhlář obsahuje SIMPLEX-kladivo s měkkou vložkou 50:40 TPE-jemná / superplastik
s hliníkovým tělem a dvě svěrky BESSEY GEARKLAMP GK15.
SIMPLEX-kladivo s měkkou vložkou 50:40 (Obj. č. 3117.051) je díky svým přečnívajícím úderným
plochám ideální pro truhlářské práce. Protože přečnívající vložky brání nárazu velmi lehkého
hliníkového těla do obrobku a předcházejí tak jeho nežádoucímu poškození.
SIMPLEX 50:40 s kombinací vložky superplastik a TPE-jemná nabízí díky osvědčenému principu
SIMPLEX dvě kladiva v jednom.
S modrou velmi měkkou vložkou TPE-jemná lze spoje dřeva doklepávat šetrně vůči materiálu.
Kromě toho vložky TPE nezanechávají na obrobku žádné nežádoucí stopy barvy, na rozdíl od
některých jiných kladiv s měkkou vložkou.
Tvrdší, velmi odolná vložka superplastik naproti tomu umožňuje mnohem větší sílu úderu a
uživatel tak velmi snadno může zatloukat např. kování a hmoždinky.
Se svěrkami GEARKLAMP GK 15 (Obj. č. GK15) je možné upínat i v těch nejtěsnějších
prostorech, protože šroub byl oddělen od držadla a umístěn kolem vodicí tyče. Odtud se upínací
síla každým otočením přenáší na šroub prostřednictvím mechanismu skrytého v posuvném prvku.
V porovnání s klasickými šroubovými nebo jednoručními svěrkami je převodová svěrka mnohem
kompaktnější.
Vlastnosti výrobku:
• SIMPLEX-kladivo s kombinací vložek TPE-jemná (modrá, měkká, bez oděru) / superplastik

(bílá, středně tvrdá, velmi odolná).
• Přečnívající úderné plochy o průměru 50 mm v těle s průměrem 40 mm poskytují maximální

ochranu pro práci na obrobcích s citlivými povrchy.
• Extra lehké hliníkové tělo činí kladivo s měkkou vložkou velmi praktickým a umožňuje uživateli

dobrou kontrolu síly úderu (ideální pro materiály citlivé na prasknutí).
• Princip SIMPLEX: Všechny části jsou vyměnitelné / doplnitelné, tedy velmi hospodárné a šetřící

přírodní zdroje.
• K tomu dvě svěrky GEARKLAMP GK15 od BESSEY:

• Žádné rušivé části nářadí v pracovním prostoru.
• Zaručena ergonomická manipulace v každé situaci upnutí.
• Enormně flexibilní a použitelné i v těch nejtěsnějších prostorových podmínkách.
• Dvousložkové plastové držadlo pro bezpečnou manipulaci.
• Tlačítko pro rychlé přestavení posuvného prvku.
• Výkyvná přítlačná deska pro perfektní přizpůsobení obrobku.
• Plastový kryt posuvného prvku chrání mechanismus pohonu před prachem a třískami.

Oblasti použití
Truhlářství, výroba dveří, polohování lehkých / choulostivých obrobků, výroba modelů, výroba
nábytku, dýhování, zatloukání kování v citlivém prostředí

 
 

Informace pro objednání

Rozměry
Délka x šířka x výška

GTIN Obj. č.

[mm] [g]
250 x 85 x 335 1008 4008158042381 3117s005

 

http://halder.com/cz/3117s005


Reklamní boxy
Reklamní boxy SIMPLEX

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 2 od 5
Stánek: 12.8.2024

Příklad použití



Reklamní boxy
Reklamní boxy SIMPLEX

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 3 od 5
Stánek: 12.8.2024



Reklamní boxy
Reklamní boxy SIMPLEX

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 4 od 5
Stánek: 12.8.2024



Reklamní boxy
Reklamní boxy SIMPLEX

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 5 od 5
Stánek: 12.8.2024

Shoda

Vyhovuje RoHS
V souladu se směrnicí 2011/65/EU a směrnicí 2015/863.
 
Neobsahuje látky SVHC
Žádné látky SVHC s obsahem vyšším než 0,1% hm. - seznam SVHC k 27.06.2024.
 
Neobsahuje látky Proposition 65
Neobsahuje látky Proposition 65.
https://www.P65Warnings.ca.gov/
 
Bez konfliktních minerálů
Tento produkt neobsahuje žádné látky označené jako "konfliktní minerály" jako je tantal, cín, zlato nebo wolfram z Demokratické republiky Kongo
nebo sousedních zemí.
 


